第 24回ＮＥＣライフサイエンス倫理審査会議

通常審査議事録

開催日時：2020 年 6月 3日 14時 00分-16時 30分

開催場所：NEC本社ビル 会議室

出席議員：

（社内議員）

    議長  清水 茂樹

    副議長 岩崎 知巳

    議員  小幡 忍

 （社外議員）

議員  村田 晃一郎

議員  野村 晋右

    議員  佐々 義子

議事

・研究案件の倫理審査（3件）

申請番号：20-001 承認

申請番号：20-002 条件付き承認

申請番号：20-003 条件付き承認

注）研究内容については、研究の独創性、知的財産権の保護のため、非公開とする。

                                   以上